לפנה"ס 3448 - 3622 נס חנוכה
8 לספה"נ - 138 לפנה"ס 3560 - 3768 תקופת הזוגות
8 - 188 לספה"נ 3768 - 3948 תקופת התנאים
68 לספה"נ 3282 חורבן בית המקדש השני
180 - 500 לספה"נ 3948 - 4260 תקופת האמוראים
360 לספה"נ 4261 חתימת התלמוד הבבלי
500 - 589 לספה"נ 4260 - 4349 תקופת הסבוראים
589 - 1040 לספה"נ 4349 - 4800 תקופת הגאונים
1040 - 1515 לספה"נ 4800 - 5275 תקופת הראשונים
1492 לספה"נ 5252 תקופת האחרונים

תקופת המקרא

מסירת התורה מדור לדור בתקופת המקרא נמשכה בערך 1000 שנה, ממשח רבנו ועד ימיהם של עזרא ונחמיה שנאמר:

משה קיבל תורה מסיני, ומסרה ליהושע, ויהושע לזקנים, וזקנים לנביאים, ונביאים מסרוה לאנשי הכנסת הגדולה (אבות פרק א').